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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mulighed for at foretage
en tilbagekaldelse, heruder at kunne komme frem til hvilke
kunder en vare er solgt til.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens viden
om risici ved import fra 3. land.
Vejledt kontret om hvilke kemiske, mikrobiologiske og fysiske
risici der kan være tilstede på pågældende varer
(vaniljestænger), når de dyrkes/håndteres uden for EU.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har webshop med afsluttet køb
til den endelige forbruger. Kontrolleret at alle obligatoriske
mærkningsoplysninger er tilstede på udvalgte varer.
Vejledt om regler for økologisk mærkning på hjemmesiden,
herunder angivelse af af ingredienser er økologiske, EU-logo,
kontrolkode og oprindelse. Vejledt om hvordan oprindelsen
skal placeres i forhold til kontrolkoden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til import fra 3. land af fødevarer og
samhandel med EU-lande.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(Økologisk vaniljeekstrakt), herunder kontrol af gennemførelse
og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at de oplysninger der skal følge med partiet har
været tilstede. Kontrolleret at mængden af modtaget økologisk
vaniljeekstrakt er korrekt noteret ved modtagelsen jf. oplysning
på indgående faktura.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (økologisk vaniljeekstrakt),
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herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol og at varen er beskrevet med
økologisk produktionsmetode på indgående og udgående faktura. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at økologierklæringer skal kunne fremvises for Fødevarestyrelsen på engelsk.
Virksomheden oplyser der endnu ikke er påbegyndt import af økologiske fødevarer fra 3. land.
Vejledt generelt om oprettelse i Traces NT inden en eventuel import.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for hvordan det sikres, at der sker adskilles mellem konventionelle og
økologiske fødevarer under opbevaringen på lager.
Kontrolleret økologimærkning af Økologisk ekstrakt (1 liter).
Kontrolleret at varen og ingredienser er angivet med økologisk status.
Virksomheden har fremvist pdf da varen er solgt. Det oplyses at der sammen med label var påsat EU-log,
kontrolkode og oprindelse.
Vejledt generelt om hvilke oplysninger der skal være tilstede under transport. Kontrolleret at varer transporteres
i lukkede emballager.
Kontrolleret at økologirapporten er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


